PAGE
2

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2023 года                                                                          № 32/203-1

Об установлении общих результатов выборов депутатов Земского собрания Грушевского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» пятого созыва 10 сентября 2023 года
Руководствуясь статьями 29, 30, 80, 84, 94 Избирательного кодекса Белгородской области, на основании постановления Волоконовской территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Земского собрания Грушевского сельского поселения пятого созыва по Грушевскому  тринадцатимандатному избирательному округу № 1, Волоконовская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить общие результаты выборов депутатов Земского собрания Грушевского  сельского  поселения  муниципального района «Волоконовский район» пятого созыва.
2. Утвердить список избранных 10 сентября 2023 года депутатов Земского собрания Грушевского  сельского  поселения  муниципального района «Волоконовский район» пятого созыва: Годиленко Виктор Иванович, Коржов Николай Иванович, Михайлова Юлия Николаевна, Морозов Николай Иванович, Носатова Лариса Васильевна, Орленко Пелагея Васильевна, Решетняк Валентин Сергеевич, Рябенко Зинаида Николаевна, Сафонова Елена Викторовна, Сафонова Людмила Александровна, Толстых Анна Петровна, Удовиченко Ольга Анатольевна, Щеблыкина Татьяна Ивановна.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в редакцию газеты «Красный Октябрь», размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии.
4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Волоконовской территориальной избирательной комиссии          В.А. Калашник.
	Председатель
Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	Секретарь

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	В.А. Калашник

_1511596211.doc
[image: image1.png]